
คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี
ที่ 0019 /2558

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการอุทธรณ์และร้องทุกข์ ประจำมหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี (ข้าราชการ)

ด้วย อ.ก.พ.อ. อุทธรณ์และร้องทุกข์ ประจำมหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรคีรบวาระ
อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 18(14) แห่งพระราชบัญญติมิหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี พ.ศ. 2541
และข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วย การอุทธรณ์และร้องทุกข์ พ.ศ. 2558 ประกอบกับ
มติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ในการประชุมครั้งที่ 195 วันที่ 7 ตุลาคม 2558 จึงแต่งตั้ง
คณะกรรมการอุทธรณ์และร้องทุกข์ ประจำมหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี (ข้าราชการ) ดังรายนามต่อไปนี้

1. นายธีระพล พฤกษาทร เป็นประธาน

2. นายปรีชา นิศารัตน์ เป็นกรรมการ
3. นายโฉลก คิริสินธว์ เป็นกรรมการ

4. นางยพุา บัวธรา เป็นกรรมการ
5. อาจารย์ธนิตสรณ์ จริะพรชัย เป็นกรรมการ
6. รศ. ดร. พรนภิส ดาราสว่าง เป็นกรรมการ
7. รศ. ดร. สยาม เจริญเสียง เป็นกรรมการ
8. ผศ. ดร. สโรช ไทรเมฆ เป็นกรรมการ
9. นางพรรณปพร กองแก้ว เป็นกรรมการ
10. นางศรินรัตน์ เรือนทิพยชชัฎา เป็นกรรมการ
11. นางดาริษา สายปลื้มจิตต์ เป็นเลขานุการ
12. ว่าที่ ร.ต. หญิง พรจรัส พรมกลัดพะเนาว์ เป็นผูช้่วยเลขานุการ
13. นางสาวชณาณุช ตรีะวัฒนานนท์ เป็นผูช้่วยเลขานุการ
14. นางสาวประภาพรรณ จินดามัย เป็นผูช้่วยเลขานุการ

ทั้งนี้ ใหม้วีาระตั้งแตว่ันที่ 7 ตุลาคม 2558 ถึงวันที่ 6 ตุลาคม 25€

สั่ง ณ วันที่ 7 ตุลาคม พ.ศ. 2558

(ดร. ทองฉัตร ำง์งศัลดารมภ์)
นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี



'วั '1

บันทึกข้อความ

ส่วนงาน กลุ่มงานการประชุมและพิธีการ สำนักงานอำนวยการ โทร. 8062 - 63
ที่ ศธ 5801.ธ/พ 94 วันที่ 8 ตุลาคม 2558

เรื่อง ขอส่งเอกสาร

เรียน อธิการบดี รองอธิการบดี ผูช้่วยอธิการบดี คณบดี ผอ.สำนัก/สถาบัน หัวหน้าภาควิชา/สายวิชา

หัวหน้าศูนย์ ผอ.สำนักงาน หัวหน้ากลุ่มงานในสำนักงานอธิการบดี ประธานสภาคณาจารย์ฯ

ผอ.บัณฑิตวิทยาลัยร่วมด้านพลังงานและสิ่งแวดล้อม ผอ.โรงเรียนดรุณสิกขาลัย และผูจ้ัดการ

ศูนยห์นังสือ มจธ.

กลุ่มงานการประชุมและพิธีการ ขอส่งเอกสารมาเพื่อทราบและเผยแพรต่ามที่เห็นสมควร ดังนี้
1. คำ สิ่งสภามหาวิทยาลัยที่ 0017/2558 เรื่อง แต่งตั้งทีป่รึกษาสภามหาวิทยาลัย

ลงวันที่ 7 ตุลาคม 2558
2. คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยที่ 0018/2558 เรื่อง แต่งตั้งผูอ้ำนวยการสถาบันพัฒนาและฟิกอบรม

โรงงานต้นแบบ ลงวันที่ 7 ตุลาคม 2558
3. คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยที่ 0019/2558 เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการอุทธรณ์และร้องทุกข์

ประอำ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี (ข้าราชการ) ลงวันที่ 7 ตุลาคม 2558
4. คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยที่ 0020/2558 เรื่อง แต่งตั้งกรรมการสภาวิชาการ

ลงวันที่ 7 ตุลาคม 2558
5. ประกาศสภามหาวิทยาลัยฯ เรื่อง รายนามผูไ้ดร้ับปริญญากิตติมศักดี้ ประจำปกีารศึกษา 2557

(ดร. ธีราพร ชัยอรุณดกีุล)
ผูอ้ำนวยการสำนักหอสมุด


